
掲載番号:06041

株式会社鳶かね

ご希望に添った一点物の仕事。心を込めて仕上げます。

企業情報

所在地 東京都足立区綾瀬6-5-3

創業 2019年 10月

従業員数 5人以下

年商 5千万円以下

業歴 5年以内



当社の強み
個人事業主として４０年近くの経験を積み、地元の皆様のお力添えで法人となり３年目
を迎えました。お客様のご希望をとことんお伺いすることから始め、小さな修理も特殊
な作業も幅広く承り、ご納得いただける仕事を心がけております。

主力の商品・業務・サービス 外構、各種リフォーム、新築、解体 等


